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Ogłoszenie o zbędnych/zużytych składnikach 
majątku ruchomego Ministerstwa Zdrowia
Ministerstwo Zdrowia działając w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi
składnikami majątku Skarbu Państwa (DZ.U. 2019 poz. 2004 z późn. zmianami), informuje, że posiada zbędne lub zużyte składniki majątku stanowiące załącznik 
nr 1 i załącznik nr 2,  które mogą być przedmiotem sprzedaży.   
Podmioty zainteresowane nabyciem poszczególnych składników wymienionych 
w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do ogłoszenia mogą składać oferty zawierające dane zgodnie z zastosowanymi załącznikami. 
Pisemne oferty należy składać w terminie do dnia 23-03-2022 godz.16:15. 
Dokumenty można składać za pośrednictwem:
1. Elektronicznej skrzynki podawczej - ePUAP ;
2. poczty elektronicznej na adres: kancelaria@mz.gov.pl (wnioski przekazane poczta elektroniczna należy złożyć również w formie oryginału w formie pisemnej na adres Ministerstwo Zdrowia ul. Miodowa 15; 00-952 Warszawa); 
Złożona oferta nie może opiewać na kwotę niższą niż wartość wyceny wskazana 
w załączniku nr 1 i w załączniku nr 2. W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów będzie zainteresowanych nabyciem tego samego składnika rzeczowego majątku ruchomego, pod uwagę będzie brana oferta korzystniejsza, natomiast w przypadku, gdy ceny oferowane będą równe o przydziale składnika decyduje kolejność wpływu ofert.  
Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy lub wystawienia dokumentu księgowego.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny w terminie określonym przez Sprzedającego.
Zakupiony przedmiot sprzedaży należy odebrać na swój koszt i we własnym zakresie  
Dopuszcza się składanie ofert częściowych. 
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Oględzin składników majątku można dokonać w siedzibie Ministerstwa Zdrowia
przy ul. Miodowa 15 Warszawa od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 do 14.00  po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. 
Szczegółowych informacji dotyczących ww. zbędnych składników udzielą: osoby uprawnione do kontaktów: Biuro Administracyjne MZ:
Michał Zdziech  m.zdziech@mz.gov.pl  tel. 600 291 904
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